
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 55
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:01:04,92 10:01:10,04 0:00:05,12 12 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:01:10,04 10:01:17,43 0:00:07,39 - 161 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:01:17,43 10:01:22,28 0:00:04,85 - 215 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:01:22,28 10:01:49,37 0:00:27,09 300 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:01:49,37 10:01:53,42 0:00:04,05 - 95 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:01:53,42 10:01:59,46 0:00:06,04 - 300 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:01:59,46 10:02:03,75 0:00:04,29 - 171 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:25:21,59 10:25:31,16 0:00:09,57 - 43 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:25:31,16 10:25:36,39 0:00:05,23 - 77 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:25:36,39 10:25:44,05 0:00:07,66 - 134 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:25:44,05 10:25:49,62 0:00:05,57 - 143 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:25:49,62 10:25:58,00 0:00:08,38 - 162 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:25:58,00 10:26:03,27 0:00:05,27 - 73 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:26:03,27 10:26:09,71 0:00:06,44 - 256 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:20:26,48 11:20:32,37 0:00:05,89 - 300 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:20:32,37 11:20:39,36 0:00:06,99 - 300 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:20:39,36 11:20:47,66 0:00:08,30 - 300 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:20:47,66 11:20:54,66 0:00:07,00 - 100 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:20:54,66 11:21:06,53 0:00:11,87 287 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:21:06,53 11:21:13,01 0:00:06,48 - 300 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:21:13,01 11:21:22,20 0:00:09,19 - 281 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:21:22,20 11:21:28,17 0:00:05,97 - 203 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:21:28,17 11:22:08,46 0:00:40,29 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:40:59,84 12:41:06,24 0:00:06,40 - 160 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:41:06,24 12:41:15,18 0:00:08,94 - 300 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:41:15,18 12:41:20,93 0:00:05,75 - 300 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:41:20,93 12:41:31,83 0:00:10,90 - 300 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:41:31,83 12:41:36,24 0:00:04,41 - 300 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:41:36,24 12:41:44,59 0:00:08,35 - 300 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:41:44,59 12:41:49,90 0:00:05,31 - 300 #

SOMMA PENALITA' 6.473 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 215,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19.419

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi ADAMI C.-Paccosi

in classifica

1
Viterbo   28 Settembre 2014 FERRARI MONDIAL

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 51
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:02:34,50 10:02:40,90 0:00:06,40 140 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:02:40,90 10:02:50,94 0:00:10,04 104 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:02:50,94 10:02:57,06 0:00:06,12 - 88 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:02:57,06 10:03:05,62 0:00:08,56 - 144 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:03:05,62 10:03:12,02 0:00:06,40 140 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:03:12,02 10:03:20,85 0:00:08,83 - 117 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:03:20,85 10:03:26,70 0:00:05,85 - 15 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:43:55,85 10:44:05,81 0:00:09,96 - 4 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:44:05,81 10:44:13,78 0:00:07,97 197 -6
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:44:13,78 10:44:23,82 0:00:10,04 104 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:44:23,82 10:44:32,27 0:00:08,45 145 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:44:32,27 10:44:41,27 0:00:09,00 - 100 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:44:41,27 10:44:48,63 0:00:07,36 136 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:44:48,63 10:44:59,72 0:00:11,09 209 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:27:02,34 12:27:09,65 0:00:07,31 - 169 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:27:09,65 12:27:18,39 0:00:08,74 - 126 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:27:18,39 12:27:28,49 0:00:10,10 - 190 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:27:28,49 12:27:36,30 0:00:07,81 - 19 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:27:36,30 12:27:44,39 0:00:08,09 - 91 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:27:44,39 12:27:53,05 0:00:08,66 - 134 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:27:53,05 12:28:02,41 0:00:09,36 - 264 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:28:02,41 12:28:10,35 0:00:07,94 - 6 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:28:10,35 12:28:16,81 0:00:06,46 - 154 -4
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:16:43,59 13:16:51,75 0:00:08,16 16 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:16:51,75 13:17:05,42 0:00:13,67 67 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:17:05,42 13:17:15,00 0:00:09,58 58 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:17:15,00 13:17:29,61 0:00:14,61 - 39 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:17:29,61 13:17:38,04 0:00:08,43 43 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:17:38,04 13:17:51,23 0:00:13,19 19 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:17:51,23 13:18:00,69 0:00:09,46 46 #

SOMMA PENALITA' 3.084 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 102,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9.252

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Grisostomi C.-Calabrese

in classifica

2
Viterbo   28 Settembre 2014 FIAT BALILLA 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 47
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:03:50,62 10:03:59,47 0:00:08,85 300 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:03:59,47 10:04:12,40 0:00:12,93 300 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:04:12,40 10:04:26,66 0:00:14,26 300 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:04:26,66 10:04:40,36 0:00:13,70 300 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:04:40,36 10:04:52,39 0:00:12,03 300 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:04:52,39 10:05:05,85 0:00:13,46 300 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:05:05,85 10:05:19,61 0:00:13,76 300 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 11:00:38,97 11:00:51,37 0:00:12,40 240 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 11:00:51,37 11:00:57,83 0:00:06,46 46 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 11:00:57,83 11:01:03,95 0:00:06,12 - 288 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 11:01:03,95 11:01:10,48 0:00:06,53 - 47 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 11:01:10,48 11:01:23,52 0:00:13,04 300 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 11:01:23,52 11:01:30,76 0:00:07,24 124 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 11:01:30,76 11:01:37,21 0:00:06,45 - 255 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:37:15,62 12:37:24,35 0:00:08,73 - 27 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:37:24,35 12:37:34,74 0:00:10,39 39 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:37:34,74 12:37:48,87 0:00:14,13 213 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:37:48,87 12:37:55,68 0:00:06,81 - 119 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:37:55,68 12:38:04,24 0:00:08,56 - 44 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:38:04,24 12:38:13,72 0:00:09,48 - 52 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:38:13,72 12:38:25,44 0:00:11,72 - 28 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:38:25,44 12:38:33,95 0:00:08,51 51 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:38:33,95 12:38:46,42 0:00:12,47 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:50:49,41 13:50:58,72 0:00:09,31 131 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:50:58,72 13:51:09,60 0:00:10,88 - 212 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:51:09,60 13:51:19,49 0:00:09,89 89 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:51:19,49 13:51:32,01 0:00:12,52 - 248 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:51:32,01 13:51:39,18 0:00:07,17 - 83 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:51:39,18 13:51:49,81 0:00:10,63 - 237 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:51:49,81 13:51:59,27 0:00:09,46 46 #

SOMMA PENALITA' 5.319 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 177,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.915

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Para E.-Zamparelli 

in classifica

3
Viterbo   28 Settembre 2014 FIAT 521

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:05:40,81 10:05:45,85 0:00:05,04 4 -4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:05:45,85 10:05:54,90 0:00:09,05 5 -3
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:05:54,90 10:06:01,92 0:00:07,02 2 4
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:06:01,92 10:06:11,92 0:00:10,00 0 0
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:06:11,92 10:06:16,88 0:00:04,96 - 4 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:06:16,88 10:06:26,91 0:00:10,03 3 -7
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:06:26,91 10:06:32,78 0:00:05,87 - 13 -8
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:27:24,46 10:27:34,30 0:00:09,84 - 16 3
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:27:34,30 10:27:40,27 0:00:05,97 - 3 3
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:27:40,27 10:27:49,27 0:00:09,00 0 -5
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:27:49,27 10:27:56,31 0:00:07,04 4 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:27:56,31 10:28:06,36 0:00:10,05 5 -8
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:28:06,36 10:28:12,37 0:00:06,01 1 3
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:28:12,37 10:28:21,34 0:00:08,97 - 3 2
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:23:14,96 11:23:23,80 0:00:08,84 - 16 2
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:23:23,80 11:23:33,82 0:00:10,02 2 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:23:33,82 11:23:45,84 0:00:12,02 2 -3
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:23:45,84 11:23:53,87 0:00:08,03 3 1
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:23:53,87 11:24:02,79 0:00:08,92 - 8 5
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:24:02,79 11:24:12,67 0:00:09,88 - 12 4
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:24:12,67 11:24:24,62 0:00:11,95 - 5 0
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:24:24,62 11:24:32,65 0:00:08,03 3 -3
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:24:32,65 11:24:40,68 0:00:08,03 3 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:42:06,63 12:42:14,55 0:00:07,92 - 8 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:42:14,55 12:42:27,48 0:00:12,93 - 7 3
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:42:27,48 12:42:36,38 0:00:08,90 - 10 -4
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:42:36,38 12:42:51,38 0:00:15,00 0 0
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:42:51,38 12:42:59,42 0:00:08,04 4 2
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:42:59,42 12:43:12,39 0:00:12,97 - 3 5
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:43:12,39 12:43:21,35 0:00:08,96 - 4 4

SOMMA PENALITA' 153 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

265

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi SENSI V.-Sensi 

in classifica

4
Viterbo   28 Settembre 2014 FIAT 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:06:49,80 10:06:54,81 0:00:05,01 1 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:06:54,81 10:07:03,81 0:00:09,00 0 4
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:07:03,81 10:07:10,84 0:00:07,03 3 3
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:07:10,84 10:07:20,83 0:00:09,99 - 1 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:07:20,83 10:07:25,68 0:00:04,85 - 15 3
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:07:25,68 10:07:35,61 0:00:09,93 - 7 -8
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:07:35,61 10:07:41,71 0:00:06,10 10 -2
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:33:56,18 10:34:06,12 0:00:09,94 - 6 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:34:06,12 10:34:12,18 0:00:06,06 6 -4
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:34:12,18 10:34:21,29 0:00:09,11 11 -7
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:34:21,29 10:34:49,27 0:00:27,98 300 9
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:34:49,27 10:34:59,14 0:00:09,87 - 13 7
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:34:59,14 10:35:05,24 0:00:06,10 10 -5
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:35:05,24 10:35:14,20 0:00:08,96 - 4 -3
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:26:32,67 11:26:42,57 0:00:09,90 90 -3
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:26:42,57 11:26:52,54 0:00:09,97 - 3 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:26:52,54 11:27:04,51 0:00:11,97 - 3 -4
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:27:04,51 11:27:12,46 0:00:07,95 - 5 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:27:12,46 11:27:21,53 0:00:09,07 7 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:27:21,53 11:27:31,62 0:00:10,09 9 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:27:31,62 11:27:43,55 0:00:11,93 - 7 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:27:43,55 11:27:51,51 0:00:07,96 - 4 6
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:27:51,51 11:28:01,98 0:00:10,47 247 -6
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:43:35,46 12:43:43,44 0:00:07,98 - 2 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:43:43,44 12:43:56,36 0:00:12,92 - 8 -7
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:43:56,36 12:44:05,39 0:00:09,03 3 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:44:05,39 12:44:20,50 0:00:15,11 11 -1
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:44:20,50 12:44:28,53 0:00:08,03 3 3
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:44:28,53 12:44:41,57 0:00:13,04 4 0
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:44:41,57 12:44:50,30 0:00:08,73 - 27 1

SOMMA PENALITA' 820 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 27,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.287

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi CESETTI G.-Veralli 

in classifica

5
Viterbo   28 Settembre 2014 MORRIS MNOR

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:07:53,41 10:07:58,55 0:00:05,14 14 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:07:58,55 10:08:07,46 0:00:08,91 - 9 -8
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:08:07,46 10:08:14,44 0:00:06,98 - 2 -8
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:08:14,44 10:08:24,45 0:00:10,01 1 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:08:24,45 10:08:29,36 0:00:04,91 - 9 8
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:08:29,36 10:08:39,24 0:00:09,88 - 12 -3
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:08:39,24 10:08:45,24 0:00:06,00 0 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:32:38,33 10:32:48,30 0:00:09,97 - 3 -1
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:32:48,30 10:32:54,36 0:00:06,06 6 1
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:32:54,36 10:33:03,37 0:00:09,01 1 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:33:03,37 10:33:10,46 0:00:07,09 9 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:33:10,46 10:33:20,67 0:00:10,21 21 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:33:20,67 10:33:26,77 0:00:06,10 10 -4
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:33:26,77 10:33:35,63 0:00:08,86 - 14 -9
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:28:45,34 11:28:54,27 0:00:08,93 - 7 -2
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:28:54,27 11:29:04,25 0:00:09,98 - 2 -7
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:29:04,25 11:29:16,16 0:00:11,91 - 9 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:29:16,16 11:29:24,12 0:00:07,96 - 4 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:29:24,12 11:29:32,97 0:00:08,85 - 15 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:29:32,97 11:29:42,64 0:00:09,67 - 33 9
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:29:42,64 11:29:54,86 0:00:12,22 22 1
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:29:54,86 11:30:02,87 0:00:08,01 1 6
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:30:02,87 11:30:10,86 0:00:07,99 - 1 -3
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:45:05,64 12:45:13,77 0:00:08,13 13 0
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:45:13,77 12:45:26,74 0:00:12,97 - 3 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:45:26,74 12:45:35,82 0:00:09,08 8 -9
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:45:35,82 12:45:50,70 0:00:14,88 - 12 1
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:45:50,70 12:45:58,62 0:00:07,92 - 8 -2
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:45:58,62 12:46:11,54 0:00:12,92 - 8 -9
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:46:11,54 12:46:20,41 0:00:08,87 - 13 #

SOMMA PENALITA' 270 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

424

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Natalini G.-Bizzarri 

in classifica

6
Viterbo   28 Settembre 2014 Triumph TR3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:09:00,92 10:09:05,87 0:00:04,95 - 5 0
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:09:05,87 10:09:14,81 0:00:08,94 - 6 -1
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:09:14,81 10:09:21,77 0:00:06,96 - 4 1
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:09:21,77 10:09:31,76 0:00:09,99 - 1 1
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:09:31,76 10:09:36,72 0:00:04,96 - 4 -4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:09:36,72 10:09:46,76 0:00:10,04 4 2
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:09:46,76 10:09:52,78 0:00:06,02 2 -2
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:35:30,98 10:35:40,93 0:00:09,95 - 5 0
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:35:40,93 10:35:46,89 0:00:05,96 - 4 -1
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:35:46,89 10:35:55,91 0:00:09,02 2 -2
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:35:55,91 10:36:02,93 0:00:07,02 2 -1
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:36:02,93 10:36:12,94 0:00:10,01 1 2
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:36:12,94 10:36:18,91 0:00:05,97 - 3 -3
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:36:18,91 10:36:27,93 0:00:09,02 2 -4
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:30:30,79 11:30:39,78 0:00:08,99 - 1 -3
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:30:39,78 11:30:49,75 0:00:09,97 - 3 -1
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:30:49,75 11:31:01,71 0:00:11,96 - 4 2
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:31:01,71 11:31:09,68 0:00:07,97 - 3 -3
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:31:09,68 11:31:18,70 0:00:09,02 2 1
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:31:18,70 11:31:28,69 0:00:09,99 - 1 2
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:31:28,69 11:31:40,67 0:00:11,98 - 2 2
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:31:40,67 11:31:48,66 0:00:07,99 - 1 -4
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:31:48,66 11:31:56,66 0:00:08,00 0 -5
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:46:44,76 12:46:52,74 0:00:07,98 - 2 2
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:46:52,74 12:47:05,76 0:00:13,02 2 4
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:47:05,76 12:47:14,72 0:00:08,96 - 4 -4
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:47:14,72 12:47:29,73 0:00:15,01 1 -1
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:47:29,73 12:47:37,74 0:00:08,01 1 -4
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:47:37,74 12:47:50,73 0:00:12,99 - 1 -6
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:47:50,73 12:47:59,73 0:00:09,00 0 -5

SOMMA PENALITA' 73 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 2,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

128

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Cappella G.-Cappella 

in classifica

7
Viterbo   28 Settembre 2014 a112 Abarth

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:10:05,50 10:10:10,62 0:00:05,12 12 4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:10:10,62 10:10:19,63 0:00:09,01 1 -2
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:10:19,63 10:10:26,82 0:00:07,19 19 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:10:26,82 10:10:36,74 0:00:09,92 - 8 0
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:10:36,74 10:10:41,71 0:00:04,97 - 3 -4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:10:41,71 10:10:51,69 0:00:09,98 - 2 -7
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:10:51,69 10:10:57,62 0:00:05,93 - 7 5
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:36:47,63 10:36:57,66 0:00:10,03 3 2
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:36:57,66 10:37:03,65 0:00:05,99 - 1 -2
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:37:03,65 10:37:12,63 0:00:08,98 - 2 3
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:37:12,63 10:37:19,63 0:00:07,00 0 -6
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:37:19,63 10:37:29,66 0:00:10,03 3 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:37:29,66 10:37:35,63 0:00:05,97 - 3 3
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:37:35,63 10:37:44,60 0:00:08,97 - 3 -1
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:37:52,26 11:38:01,20 0:00:08,94 - 6 4
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:38:01,20 11:38:11,24 0:00:10,04 4 -6
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:38:11,24 11:38:23,23 0:00:11,99 - 1 -3
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:38:23,23 11:38:31,26 0:00:08,03 3 -3
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:38:31,26 11:38:40,04 0:00:08,78 - 22 3
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:38:40,04 11:38:49,98 0:00:09,94 - 6 0
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:38:49,98 11:39:02,01 0:00:12,03 3 -2
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:39:02,01 11:39:09,99 0:00:07,98 - 2 -1
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:39:09,99 11:39:18,01 0:00:08,02 2 3
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:48:26,70 12:48:34,75 0:00:08,05 5 -7
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:48:34,75 12:48:47,68 0:00:12,93 - 7 -2
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:48:47,68 12:48:56,64 0:00:08,96 - 4 -3
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:48:56,64 12:49:11,64 0:00:15,00 0 -8
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:49:11,64 12:49:19,75 0:00:08,11 11 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:49:19,75 12:49:32,73 0:00:12,98 - 2 1
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:49:32,73 12:49:41,77 0:00:09,04 4 #

SOMMA PENALITA' 149 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

256

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi De Rita M.-De Vecchis 

in classifica

8
Viterbo   28 Settembre 2014 AR GT 2000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:11:14,90 10:11:20,04 0:00:05,14 14 -7
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:11:20,04 10:11:28,92 0:00:08,88 - 12 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:11:28,92 10:11:35,87 0:00:06,95 - 5 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:11:35,87 10:11:45,41 0:00:09,54 - 46 3
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:11:45,41 10:11:50,84 0:00:05,43 43 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:11:50,84 10:12:01,01 0:00:10,17 17 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:12:01,01 10:12:06,79 0:00:05,78 - 22 -4
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:38:02,26 10:38:12,08 0:00:09,82 - 18 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:38:12,08 10:38:17,88 0:00:05,80 - 20 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:38:17,88 10:38:26,20 0:00:08,32 - 68 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:38:26,20 10:38:33,44 0:00:07,24 24 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:38:33,44 10:38:42,87 0:00:09,43 - 57 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:38:42,87 10:38:49,07 0:00:06,20 20 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:38:49,07 10:38:57,96 0:00:08,89 - 11 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:41:10,52 11:41:18,56 0:00:08,04 - 96 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:41:18,56 11:41:29,00 0:00:10,44 44 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:41:29,00 11:41:40,79 0:00:11,79 - 21 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:41:40,79 11:41:48,92 0:00:08,13 13 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:41:48,92 11:41:57,80 0:00:08,88 - 12 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:41:57,80 11:42:06,99 0:00:09,19 - 81 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:42:06,99 11:42:18,86 0:00:11,87 - 13 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:42:18,86 11:42:27,18 0:00:08,32 32 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:42:27,18 11:42:34,79 0:00:07,61 - 39 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:50:12,62 12:50:20,58 0:00:07,96 - 4 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:50:20,58 12:50:33,08 0:00:12,50 - 50 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:50:33,08 12:50:41,73 0:00:08,65 - 35 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:50:41,73 12:50:56,76 0:00:15,03 3 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:50:56,76 12:51:05,03 0:00:08,27 27 -5
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:51:05,03 12:51:17,58 0:00:12,55 - 45 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:51:17,58 12:51:26,51 0:00:08,93 - 7 #

SOMMA PENALITA' 899 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 30,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.411

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Ridolfi M.-Ridolfi 

in classifica

9
Viterbo   28 Settembre 2014 Mercedes 190 sl

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:12:24,01 10:12:29,02 0:00:05,01 1 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:12:29,02 10:12:38,01 0:00:08,99 - 1 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:12:38,01 10:12:45,12 0:00:07,11 11 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:12:45,12 10:12:55,01 0:00:09,89 - 11 6
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:12:55,01 10:13:00,15 0:00:05,14 14 -4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:13:00,15 10:13:10,07 0:00:09,92 - 8 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:13:10,07 10:13:15,96 0:00:05,89 - 11 -5
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:39:15,88 10:39:25,95 0:00:10,07 7 9
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:39:25,95 10:39:32,04 0:00:06,09 9 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:39:32,04 10:39:40,93 0:00:08,89 - 11 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:39:40,93 10:39:47,92 0:00:06,99 - 1 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:39:47,92 10:39:57,75 0:00:09,83 - 17 -2
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:39:57,75 10:40:03,73 0:00:05,98 - 2 -4
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:40:03,73 10:40:12,73 0:00:09,00 0 1
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:39:30,14 11:39:39,06 0:00:08,92 - 8 0
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:39:39,06 11:39:49,06 0:00:10,00 0 -8
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:39:49,06 11:40:01,07 0:00:12,01 1 0
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:40:01,07 11:40:09,03 0:00:07,96 - 4 -2
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:40:09,03 11:40:18,01 0:00:08,98 - 2 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:40:18,01 11:40:27,91 0:00:09,90 - 10 -1
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:40:27,91 11:40:39,80 0:00:11,89 - 11 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:40:39,80 11:40:47,90 0:00:08,10 10 9
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:40:47,90 11:40:55,99 0:00:08,09 9 7
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:51:42,98 12:51:50,93 0:00:07,95 - 5 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:51:50,93 12:52:03,77 0:00:12,84 - 16 -8
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:52:03,77 12:52:12,73 0:00:08,96 - 4 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:52:12,73 12:52:27,79 0:00:15,06 6 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:52:27,79 12:52:35,69 0:00:07,90 - 10 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:52:35,69 12:52:48,58 0:00:12,89 - 11 -1
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:52:48,58 12:52:57,69 0:00:09,11 11 1

SOMMA PENALITA' 222 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

408

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Pepe F.-Rinaldelli 

in classifica

10
Viterbo   28 Settembre 2014 A112 Abarth

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 28
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:13:35,63 10:13:41,02 0:00:05,39 39 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:13:41,02 10:13:49,65 0:00:08,63 - 37 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:13:49,65 10:13:56,43 0:00:06,78 - 22 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:13:56,43 10:14:05,77 0:00:09,34 - 66 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:14:05,77 10:14:11,82 0:00:06,05 105 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:14:11,82 10:14:21,04 0:00:09,22 - 78 -7
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:14:21,04 10:14:27,41 0:00:06,37 37 2
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:40:26,35 10:40:35,80 0:00:09,45 - 55 3
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:40:35,80 10:40:42,35 0:00:06,55 55 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:40:42,35 10:40:51,38 0:00:09,03 3 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:40:51,38 10:40:58,52 0:00:07,14 14 0
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:40:58,52 10:41:08,35 0:00:09,83 - 17 -9
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:41:08,35 10:41:14,50 0:00:06,15 15 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:41:14,50 10:41:22,90 0:00:08,40 - 60 -3
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:34:29,98 11:34:38,68 0:00:08,70 - 30 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:34:38,68 11:34:49,04 0:00:10,36 36 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:34:49,04 11:35:01,01 0:00:11,97 - 3 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:35:01,01 11:35:08,89 0:00:07,88 - 12 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:35:08,89 11:35:17,80 0:00:08,91 - 9 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:35:17,80 11:35:27,80 0:00:10,00 0 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:35:27,80 11:35:39,58 0:00:11,78 - 22 3
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:35:39,58 11:35:47,48 0:00:07,90 - 10 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:35:47,48 11:35:55,51 0:00:08,03 3 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:53:15,51 12:53:23,53 0:00:08,02 2 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:53:23,53 12:53:36,46 0:00:12,93 - 7 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:53:36,46 12:53:45,06 0:00:08,60 - 40 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:53:45,06 12:54:00,43 0:00:15,37 37 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:54:00,43 12:54:08,70 0:00:08,27 27 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:54:08,70 12:54:21,23 0:00:12,53 - 47 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:54:21,23 12:54:30,60 0:00:09,37 37 #

SOMMA PENALITA' 925 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 30,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.775

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Natale A.-Filiasi 

in classifica

11
Viterbo   28 Settembre 2014 Porsche 911

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:14:40,43 10:14:45,99 0:00:05,56 56 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:14:45,99 10:14:54,70 0:00:08,71 - 29 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:14:54,70 10:15:01,78 0:00:07,08 8 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:15:01,78 10:15:11,48 0:00:09,70 - 30 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:15:11,48 10:15:16,48 0:00:05,00 0 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:15:16,48 10:15:26,45 0:00:09,97 - 3 -9
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:15:26,45 10:15:32,87 0:00:06,42 42 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:41:37,52 10:41:47,17 0:00:09,65 - 35 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:41:47,17 10:41:53,41 0:00:06,24 24 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:41:53,41 10:42:02,46 0:00:09,05 5 2
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:42:02,46 10:42:09,54 0:00:07,08 8 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:42:09,54 10:42:19,17 0:00:09,63 - 37 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:42:19,17 10:42:25,52 0:00:06,35 35 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:42:25,52 10:42:34,47 0:00:08,95 - 5 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:32:41,41 11:32:50,49 0:00:09,08 8 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:32:50,49 11:33:00,27 0:00:09,78 - 22 8
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:33:00,27 11:33:11,84 0:00:11,57 - 43 -5
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:33:11,84 11:33:20,25 0:00:08,41 41 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:33:20,25 11:33:29,58 0:00:09,33 33 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:33:29,58 11:33:38,77 0:00:09,19 - 81 8
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:33:38,77 11:33:50,79 0:00:12,02 2 5
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:33:50,79 11:33:59,36 0:00:08,57 57 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:33:59,36 11:34:07,06 0:00:07,70 - 30 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:54:47,01 12:54:55,31 0:00:08,30 30 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:54:55,31 12:55:08,22 0:00:12,91 - 9 -3
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:55:08,22 12:55:16,97 0:00:08,75 - 25 0
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:55:16,97 12:55:32,29 0:00:15,32 32 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:55:32,29 12:55:40,47 0:00:08,18 18 8
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:55:40,47 12:55:53,05 0:00:12,58 - 42 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:55:53,05 12:56:05,93 0:00:12,88 300 #

SOMMA PENALITA' 1.090 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 36,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.809

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Ferdinandi R.-Galli 

in classifica

12
Viterbo   28 Settembre 2014 Lancia F C

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:15:45,92 10:15:51,55 0:00:05,63 63 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:15:51,55 10:16:00,15 0:00:08,60 - 40 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:16:00,15 10:16:07,24 0:00:07,09 9 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:16:07,24 10:16:17,00 0:00:09,76 - 24 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:16:17,00 10:16:22,85 0:00:05,85 85 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:16:22,85 10:16:31,97 0:00:09,12 - 88 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:16:31,97 10:16:38,54 0:00:06,57 57 8
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:42:47,12 10:42:57,04 0:00:09,92 - 8 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:42:57,04 10:43:03,01 0:00:05,97 - 3 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:43:03,01 10:43:11,85 0:00:08,84 - 16 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:43:11,85 10:43:19,58 0:00:07,73 73 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:43:19,58 10:43:28,98 0:00:09,40 - 60 3
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:43:28,98 10:43:35,80 0:00:06,82 82 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:43:35,80 10:43:44,45 0:00:08,65 - 35 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:36:07,77 11:36:15,65 0:00:07,88 - 112 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:36:15,65 11:36:26,85 0:00:11,20 120 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:36:26,85 11:36:38,71 0:00:11,86 - 14 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:36:38,71 11:36:46,29 0:00:07,58 - 42 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:36:46,29 11:36:55,32 0:00:09,03 3 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:36:55,32 11:37:06,00 0:00:10,68 68 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:37:06,00 11:37:17,28 0:00:11,28 - 72 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:37:17,28 11:37:25,47 0:00:08,19 19 -3
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:37:25,47 11:37:33,68 0:00:08,21 21 -8
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:56:18,31 12:56:26,39 0:00:08,08 8 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:56:26,39 12:56:39,29 0:00:12,90 - 10 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:56:39,29 12:56:48,08 0:00:08,79 - 21 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:56:48,08 12:57:02,75 0:00:14,67 - 33 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 12:57:02,75 12:57:11,58 0:00:08,83 83 9
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 12:57:11,58 12:57:24,34 0:00:12,76 - 24 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 12:57:24,34 12:57:33,12 0:00:08,78 - 22 #

SOMMA PENALITA' 1.315 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 43,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.222

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Nastasi M.-Ottavianelli 

in classifica

13
Viterbo   28 Settembre 2014 AR 175o GT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 53
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:16:52,91 10:16:58,27 0:00:05,36 36 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:16:58,27 10:17:09,15 0:00:10,88 188 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:17:09,15 10:17:17,64 0:00:08,49 149 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:17:17,64 10:17:27,80 0:00:10,16 16 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:17:27,80 10:17:35,90 0:00:08,10 300 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:17:35,90 10:17:47,83 0:00:11,93 193 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:17:47,83 10:17:55,56 0:00:07,73 173 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:47:43,83 10:47:54,37 0:00:10,54 54 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:47:54,37 10:48:03,12 0:00:08,75 275 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:48:03,12 10:48:11,96 0:00:08,84 - 16 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:48:11,96 10:48:19,93 0:00:07,97 97 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:48:19,93 10:48:30,80 0:00:10,87 87 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:48:30,80 10:48:36,59 0:00:05,79 - 21 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:48:36,59 10:48:45,85 0:00:09,26 26 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:23:11,98 12:23:20,23 0:00:08,25 - 75 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:23:20,23 12:23:32,80 0:00:12,57 257 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:23:32,80 12:23:46,54 0:00:13,74 174 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:23:46,54 12:23:56,38 0:00:09,84 184 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:23:56,38 12:24:07,15 0:00:10,77 177 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:24:07,15 12:24:17,58 0:00:10,43 43 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:24:17,58 12:24:25,58 0:00:08,00 - 300 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:24:25,58 12:24:33,91 0:00:08,33 33 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:24:33,91 00:00:00,00 7:44:33,91 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:10:23,68 13:10:32,44 0:00:08,76 76 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:10:32,44 13:10:47,33 0:00:14,89 189 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:10:47,33 13:10:56,69 0:00:09,36 36 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:10:56,69 13:11:11,47 0:00:14,78 - 22 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:11:11,47 13:11:20,24 0:00:08,77 77 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:11:20,24 13:11:32,21 0:00:11,97 - 103 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:11:32,21 13:11:41,89 0:00:09,68 68 #

SOMMA PENALITA' 3.445 ALTRE PENALITA' 500
MEDIA PENALITA' 118,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11.835

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Ciambria V.-Musacco 

in classifica

14
Viterbo   28 Settembre 2014 Karman Ghia 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:18:45,04 10:18:49,95 0:00:04,91 - 9 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:18:49,95 10:18:59,35 0:00:09,40 40 5
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:18:59,35 10:19:05,78 0:00:06,43 - 57 -2
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:19:05,78 10:19:15,74 0:00:09,96 - 4 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:19:15,74 10:19:21,38 0:00:05,64 64 -3
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:19:21,38 10:19:31,11 0:00:09,73 - 27 6
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:19:31,11 10:19:37,19 0:00:06,08 8 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:45:16,88 10:45:27,54 0:00:10,66 66 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:45:27,54 10:45:33,33 0:00:05,79 - 21 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:45:33,33 10:45:41,94 0:00:08,61 - 39 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:45:41,94 10:45:48,77 0:00:06,83 - 17 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:45:48,77 10:45:59,39 0:00:10,62 62 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:45:59,39 10:46:05,29 0:00:05,90 - 10 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:46:05,29 10:46:14,08 0:00:08,79 - 21 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:13:32,64 12:13:41,39 0:00:08,75 - 25 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:13:41,39 12:13:51,91 0:00:10,52 52 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:13:51,91 12:14:02,99 0:00:11,08 - 92 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:14:02,99 12:14:11,48 0:00:08,49 49 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:14:11,48 12:14:20,59 0:00:09,11 11 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:14:20,59 12:14:30,82 0:00:10,23 23 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:14:30,82 12:14:42,69 0:00:11,87 - 13 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:14:42,69 12:14:51,00 0:00:08,31 31 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:14:51,00 12:14:58,83 0:00:07,83 - 17 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:12:00,97 13:12:09,51 0:00:08,54 54 8
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:12:09,51 13:12:22,57 0:00:13,06 6 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:12:22,57 13:12:31,54 0:00:08,97 - 3 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:12:31,54 13:12:46,44 0:00:14,90 - 10 -4
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:12:46,44 13:12:54,42 0:00:07,98 - 2 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:12:54,42 13:13:07,47 0:00:13,05 5 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:13:07,47 13:13:15,80 0:00:08,33 - 67 -9

SOMMA PENALITA' 905 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 30,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.484

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Cavarretta F.-Martinio 

in classifica

15
Viterbo   28 Settembre 2014 A R Giulia s

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 56
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:50:16,15 10:50:26,77 0:00:10,62 62 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:50:26,77 10:50:33,43 0:00:06,66 66 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:50:33,43 10:50:42,05 0:00:08,62 - 38 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:50:42,05 10:50:47,52 0:00:05,47 - 153 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:50:47,52 10:50:56,39 0:00:08,87 - 113 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:50:56,39 10:51:01,94 0:00:05,55 - 45 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:51:01,94 10:51:08,78 0:00:06,84 - 216 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 993 ALTRE PENALITA' 11000
MEDIA PENALITA' 124,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20.748

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Fossa A.-Tizzoni 

in classifica

16
Viterbo   28 Settembre 2014 Fiat 124 Sport S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:19:53,76 10:19:58,73 0:00:04,97 - 3 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:19:58,73 10:20:07,59 0:00:08,86 - 14 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:20:07,59 10:20:14,62 0:00:07,03 3 -5
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:20:14,62 10:20:24,48 0:00:09,86 - 14 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:20:24,48 10:20:29,28 0:00:04,80 - 20 -3
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:20:29,28 10:20:39,31 0:00:10,03 3 -7
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:20:39,31 10:20:45,33 0:00:06,02 2 -6
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:46:30,12 10:46:39,99 0:00:09,87 - 13 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:46:39,99 10:46:45,92 0:00:05,93 - 7 8
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:46:45,92 10:46:54,85 0:00:08,93 - 7 -4
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:46:54,85 10:47:01,97 0:00:07,12 12 1
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:47:01,97 10:47:11,85 0:00:09,88 - 12 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:47:11,85 10:47:17,80 0:00:05,95 - 5 -4
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:47:17,80 10:47:26,70 0:00:08,90 - 10 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:06:32,08 12:06:40,91 0:00:08,83 - 17 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:06:40,91 12:06:50,79 0:00:09,88 - 12 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:06:50,79 12:07:02,59 0:00:11,80 - 20 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:07:02,59 12:07:10,55 0:00:07,96 - 4 -5
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:07:10,55 12:07:19,42 0:00:08,87 - 13 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:07:19,42 12:07:29,43 0:00:10,01 1 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:07:29,43 12:07:41,39 0:00:11,96 - 4 -7
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:07:41,39 12:07:49,47 0:00:08,08 8 -7
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:07:49,47 12:07:57,29 0:00:07,82 - 18 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 12:59:26,29 12:59:34,23 0:00:07,94 - 6 2
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 12:59:34,23 12:59:47,16 0:00:12,93 - 7 3
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 12:59:47,16 12:59:56,13 0:00:08,97 - 3 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 12:59:56,13 13:00:11,03 0:00:14,90 - 10 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:00:11,03 13:00:18,98 0:00:07,95 - 5 3
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:00:18,98 13:00:31,80 0:00:12,82 - 18 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:00:31,80 13:00:40,69 0:00:08,89 - 11 -3

SOMMA PENALITA' 282 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

485

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Mazzella G.-Marrocco 

in classifica

18
Viterbo   28 Settembre 2014 a112 Abarth

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 43
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:21:17,35 10:21:24,49 0:00:07,14 214 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:21:24,49 10:21:32,87 0:00:08,38 - 62 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:21:32,87 10:21:39,11 0:00:06,24 - 76 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:21:39,11 10:21:46,83 0:00:07,72 - 228 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:21:46,83 10:21:53,38 0:00:06,55 155 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:21:53,38 10:22:02,78 0:00:09,40 - 60 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:22:02,78 10:22:09,59 0:00:06,81 81 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:49:06,19 10:49:15,19 0:00:09,00 - 100 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:49:15,19 10:49:23,56 0:00:08,37 237 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:49:23,56 10:49:30,40 0:00:06,84 - 216 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:49:30,40 10:49:37,51 0:00:07,11 11 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:49:37,51 10:49:47,38 0:00:09,87 - 13 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:49:47,38 10:49:55,07 0:00:07,69 169 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:49:55,07 10:50:05,22 0:00:10,15 115 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:16:14,77 12:16:21,84 0:00:07,07 - 193 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:16:21,84 12:16:31,56 0:00:09,72 - 28 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:16:31,56 12:16:44,70 0:00:13,14 114 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:16:44,70 12:16:53,05 0:00:08,35 35 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:16:53,05 12:17:03,38 0:00:10,33 133 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:17:03,38 12:17:11,44 0:00:08,06 - 194 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:17:11,44 12:17:24,66 0:00:13,22 122 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:17:24,66 12:17:34,91 0:00:10,25 225 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:17:34,91 00:00:00,00 7:37:34,91 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:18:20,84 13:18:28,36 0:00:07,52 - 48 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:18:28,36 13:18:42,18 0:00:13,82 82 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:18:42,18 13:18:51,98 0:00:09,80 80 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:18:51,98 13:19:07,86 0:00:15,88 88 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:19:07,86 13:19:15,50 0:00:07,64 - 36 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:19:15,50 13:19:27,77 0:00:12,27 - 73 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:19:27,77 13:19:37,32 0:00:09,55 55 #

SOMMA PENALITA' 3.243 ALTRE PENALITA' 500
MEDIA PENALITA' 111,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.475

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Bravi M.-Karaban V

in classifica

19
Viterbo   28 Settembre 2014 A R Giulia 1.300 s

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 45
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:22:28,73 10:22:34,08 0:00:05,35 35 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:22:34,08 10:22:42,96 0:00:08,88 - 12 -1
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:22:42,96 10:22:49,87 0:00:06,91 - 9 -9
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:22:49,87 10:22:59,85 0:00:09,98 - 2 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:22:59,85 10:23:04,53 0:00:04,68 - 32 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:23:04,53 10:23:14,59 0:00:10,06 6 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:23:14,59 10:23:20,88 0:00:06,29 29 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:51:23,48 10:51:33,73 0:00:10,25 25 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:51:33,73 10:51:39,11 0:00:05,38 - 62 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:51:39,11 10:51:48,60 0:00:09,49 49 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:51:48,60 10:51:55,37 0:00:06,77 - 23 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:51:55,37 10:52:05,49 0:00:10,12 12 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:52:05,49 10:52:11,37 0:00:05,88 - 12 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:52:11,37 10:52:20,58 0:00:09,21 21 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:15:14,89 12:15:26,31 0:00:11,42 242 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:15:26,31 12:15:32,88 0:00:06,57 - 300 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:15:32,88 12:15:40,09 0:00:07,21 - 300 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:15:40,09 12:15:45,17 0:00:05,08 - 292 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:15:45,17 00:00:00,00 7:35:45,17 300 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:22:56,08 13:23:03,95 0:00:07,87 - 13 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:23:03,95 13:23:17,16 0:00:13,21 21 6
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:23:17,16 13:23:25,92 0:00:08,76 - 24 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:23:25,92 13:23:41,07 0:00:15,15 15 -2
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:23:41,07 13:23:48,98 0:00:07,91 - 9 -9
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:23:48,98 13:24:01,97 0:00:12,99 - 1 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:24:01,97 13:24:10,70 0:00:08,73 - 27 #

SOMMA PENALITA' 1.573 ALTRE PENALITA' 2500
MEDIA PENALITA' 62,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.720

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Minossi M.-Tomino 

in classifica

20
Viterbo   28 Settembre 2014 A R Giulia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 39
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:23:37,62 10:23:42,88 0:00:05,26 26 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:23:42,88 10:23:50,49 0:00:07,61 - 139 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:23:50,49 10:23:57,22 0:00:06,73 - 27 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:23:57,22 10:24:07,30 0:00:10,08 8 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:24:07,30 10:24:13,20 0:00:05,90 90 4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:24:13,20 10:24:22,05 0:00:08,85 - 115 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:24:22,05 10:24:29,64 0:00:07,59 159 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:52:32,96 10:52:44,51 0:00:11,55 155 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:52:44,51 10:52:50,07 0:00:05,56 - 44 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:52:50,07 10:52:58,23 0:00:08,16 - 84 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:52:58,23 10:53:05,34 0:00:07,11 11 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:53:05,34 10:53:15,70 0:00:10,36 36 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:53:15,70 10:53:21,63 0:00:05,93 - 7 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:53:21,63 10:53:30,23 0:00:08,60 - 40 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:21:33,99 12:21:42,70 0:00:08,71 - 29 5
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:21:42,70 12:21:52,75 0:00:10,05 5 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:21:52,75 12:22:05,35 0:00:12,60 60 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:22:05,35 12:22:13,59 0:00:08,24 24 -7
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:22:13,59 12:22:22,73 0:00:09,14 14 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:22:22,73 12:22:32,00 0:00:09,27 - 73 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:22:32,00 12:22:42,78 0:00:10,78 - 122 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:22:42,78 12:22:51,57 0:00:08,79 79 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:22:51,57 12:22:59,41 0:00:07,84 - 16 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:07:09,99 13:07:19,03 0:00:09,04 104 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:07:19,03 13:07:31,87 0:00:12,84 - 16 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:07:31,87 13:07:40,91 0:00:09,04 4 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:07:40,91 13:07:55,19 0:00:14,28 - 72 8
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:07:55,19 13:08:03,34 0:00:08,15 15 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:08:03,34 13:08:15,81 0:00:12,47 - 53 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:08:15,81 13:08:25,36 0:00:09,55 55 #

SOMMA PENALITA' 1.682 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 56,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5.046

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi D'Andrea G.-Rossi 

in classifica

21
Viterbo   28 Settembre 2014 Mazda MX5

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 48
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:24:44,11 10:24:49,40 0:00:05,29 29 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:24:49,40 10:24:56,81 0:00:07,41 - 159 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:24:56,81 10:25:01,64 0:00:04,83 - 217 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:25:01,64 10:25:09,22 0:00:07,58 - 242 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:25:09,22 10:25:14,00 0:00:04,78 - 22 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:25:14,00 10:25:22,88 0:00:08,88 - 112 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:25:22,88 10:25:27,13 0:00:04,25 - 175 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:53:41,55 10:53:51,06 0:00:09,51 - 49 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:53:51,06 10:53:55,90 0:00:04,84 - 116 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:53:55,90 10:54:03,19 0:00:07,29 - 171 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:54:03,19 10:54:08,67 0:00:05,48 - 152 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:54:08,67 10:54:17,02 0:00:08,35 - 165 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:54:17,02 10:54:21,62 0:00:04,60 - 140 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:54:21,62 10:54:27,66 0:00:06,04 - 296 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:58:27,38 11:58:34,75 0:00:07,37 - 163 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:58:34,75 11:58:43,46 0:00:08,71 - 129 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 11:58:43,46 11:58:53,45 0:00:09,99 - 201 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 11:58:53,45 11:58:58,98 0:00:05,53 - 247 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 11:58:58,98 11:59:06,42 0:00:07,44 - 156 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 11:59:06,42 11:59:14,09 0:00:07,67 - 233 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 11:59:14,09 11:59:23,35 0:00:09,26 - 274 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 11:59:23,35 11:59:29,49 0:00:06,14 - 186 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 11:59:29,49 11:59:35,45 0:00:05,96 - 204 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:05:42,52 13:05:50,21 0:00:07,69 - 31 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:05:50,21 13:06:00,58 0:00:10,37 - 263 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:06:00,58 13:06:07,81 0:00:07,23 - 177 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:06:07,81 13:06:21,04 0:00:13,23 - 177 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:06:21,04 13:06:26,76 0:00:05,72 - 228 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:06:26,76 13:06:37,91 0:00:11,15 - 185 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:06:37,91 13:06:44,54 0:00:06,63 - 237 #

SOMMA PENALITA' 5.136 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 171,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7.961

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Testaguzzi L.-De Stefani 

in classifica

22
Viterbo   28 Settembre 2014 Fiat 1100 103

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 49
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:25:43,10 10:25:48,29 0:00:05,19 19 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:25:48,29 10:25:56,03 0:00:07,74 - 126 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:25:56,03 10:26:02,88 0:00:06,85 - 15 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:26:02,88 10:26:10,97 0:00:08,09 - 191 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:26:10,97 10:26:16,97 0:00:06,00 100 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:26:16,97 10:26:24,54 0:00:07,57 - 243 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:26:24,54 10:26:31,39 0:00:06,85 85 #
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:54:37,04 10:54:46,02 0:00:08,98 - 102 #
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:54:46,02 10:54:55,10 0:00:09,08 300 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:54:55,10 10:55:03,91 0:00:08,81 - 19 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:55:03,91 10:55:11,41 0:00:07,50 50 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:55:11,41 10:55:20,14 0:00:08,73 - 127 #
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:55:20,14 10:55:27,42 0:00:07,28 128 #
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:55:27,42 10:55:35,06 0:00:07,64 - 136 #
PA15-Marino 1 0:00:09,00 11:59:46,12 11:59:52,34 0:00:06,22 - 278 #
PA16-Marino 2 0:00:10,00 11:59:52,34 12:00:00,83 0:00:08,49 - 151 #
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:00:00,83 12:00:10,14 0:00:09,31 - 269 #
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:00:10,14 12:00:17,69 0:00:07,55 - 45 #
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:00:17,69 12:00:29,99 0:00:12,30 300 #
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:00:29,99 12:00:35,90 0:00:05,91 - 300 #
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:00:35,90 12:00:43,83 0:00:07,93 - 300 #
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:00:43,83 12:00:50,16 0:00:06,33 - 167 #
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:00:50,16 12:00:54,80 0:00:04,64 - 300 #
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:04:13,14 13:04:20,87 0:00:07,73 - 27 #
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:04:20,87 13:04:33,40 0:00:12,53 - 47 #
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:04:33,40 13:04:42,11 0:00:08,71 - 29 #
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:04:42,11 13:04:53,94 0:00:11,83 - 300 #
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:04:53,94 13:05:01,45 0:00:07,51 - 49 #
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:05:01,45 13:05:10,71 0:00:09,26 - 300 #
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:05:10,71 13:05:17,89 0:00:07,18 - 182 #

SOMMA PENALITA' 4.685 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 156,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8.995

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Remondini P.-Testagussi 

in classifica

23
Viterbo   28 Settembre 2014 Renault 19 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:26:55,52 10:27:00,54 0:00:05,02 2 -4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:27:00,54 10:27:09,61 0:00:09,07 7 0
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:27:09,61 10:27:16,59 0:00:06,98 - 2 -3
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:27:16,59 10:27:26,63 0:00:10,04 4 9
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:27:26,63 10:27:31,63 0:00:05,00 0 -2
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:27:31,63 10:27:41,61 0:00:09,98 - 2 -1
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:27:41,61 10:27:47,53 0:00:05,92 - 8 1
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:55:56,31 10:56:06,30 0:00:09,99 - 1 -3
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:56:06,30 10:56:12,33 0:00:06,03 3 #
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:56:12,33 10:56:21,30 0:00:08,97 - 3 -6
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:56:21,30 10:56:28,32 0:00:07,02 2 -3
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:56:28,32 10:56:38,35 0:00:10,03 3 2
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:56:38,35 10:56:44,35 0:00:06,00 0 0
PA14-Ronciglione 7 0:00:09,00 10:56:44,35 10:56:53,36 0:00:09,01 1 -1
PA15-Marino 1 0:00:09,00 12:01:26,26 12:01:35,21 0:00:08,95 - 5 8
PA16-Marino 2 0:00:10,00 12:01:35,21 12:01:45,29 0:00:10,08 8 -5
PA17-Marino 3 0:00:12,00 12:01:45,29 12:01:57,28 0:00:11,99 - 1 1
PA18-Marino 4 0:00:08,00 12:01:57,28 12:02:05,28 0:00:08,00 0 0
PA19-Marino 5 0:00:09,00 12:02:05,28 12:02:14,30 0:00:09,02 2 3
PA20-Marino 6 0:00:10,00 12:02:14,30 12:02:24,27 0:00:09,97 - 3 2
PA21-Marino 7 0:00:12,00 12:02:24,27 12:02:36,21 0:00:11,94 - 6 -3
PA22-Marino 8 0:00:08,00 12:02:36,21 12:02:44,31 0:00:08,10 10 3
PA23-Marino 9 0:00:08,00 12:02:44,31 12:02:52,28 0:00:07,97 - 3 -1
PA24-Montefiascone 1 0:00:08,00 13:08:50,73 13:08:58,74 0:00:08,01 1 -8
PA25-Montefiascone 2 0:00:13,00 13:08:58,74 13:09:11,73 0:00:12,99 - 1 -2
PA26-Montefiascone 3 0:00:09,00 13:09:11,73 13:09:20,71 0:00:08,98 - 2 0
PA27-Montefiascone 4 0:00:15,00 13:09:20,71 13:09:35,80 0:00:15,09 9 4
PA28-Montefiascone 5 0:00:08,00 13:09:35,80 13:09:43,77 0:00:07,97 - 3 -2
PA29-Montefiascone 6 0:00:13,00 13:09:43,77 13:09:56,77 0:00:13,00 0 7
PA30-Montefiascone 7 0:00:09,00 13:09:56,77 13:10:05,73 0:00:08,96 - 4 2

SOMMA PENALITA' 96 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

172

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi Paciaroni G.-X

in classifica

24
Viterbo   28 Settembre 2014 a112 Abarth

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:28:03,96 10:28:09,07 0:00:05,11 11 6
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:28:09,07 10:28:17,92 0:00:08,85 - 15 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:28:17,92 10:28:24,89 0:00:06,97 - 3 -3
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:28:24,89 10:28:35,18 0:00:10,29 29 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:28:35,18 10:28:40,39 0:00:05,21 21 4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:28:40,39 10:28:50,23 0:00:09,84 - 16 8
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:28:50,23 10:28:56,30 0:00:06,07 7 -3
PA8-Ronciglione 1 0:00:10,00 10:57:06,34 10:57:16,35 0:00:10,01 1 -1
PA9-Ronciglione 2 0:00:06,00 10:57:16,35 10:57:22,34 0:00:05,99 - 1 -6
PA10-Ronciglione 3 0:00:09,00 10:57:22,34 10:57:31,23 0:00:08,89 - 11 #
PA11-Ronciglione 4 0:00:07,00 10:57:31,23 10:57:38,23 0:00:07,00 0 #
PA12-Ronciglione 5 0:00:10,00 10:57:38,23 10:57:48,24 0:00:10,01 1 5
PA13-Ronciglione 6 0:00:06,00 10:57:48,24 10:57:54,31 0:00:06,07 7 #
